

Танлов ҳужжатларининг мазмуни:

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Конимех туман Мактабгача
таълим бўлими мудир
Д.Давлатова



Конимех туман 12-сонли “Олтиной” ДМТТ биносини жорий таъмирлаш учун

ТАНЛОВ ХУЖЖАТЛАРИ

1. Танлов предмети: Конимех туман Мактабгача таълим бўлимига қарашли 12-сонли “Олтиной” ДМТТ биносини жорий таъмирлаш.

1.2. Танловда қатнашувчиларнинг сони: Бир миллион бир юз эллик бақалти миңга тенг бўлган ҳар бир таъмирлаш объектга таъмирлаш маблағи тақдирланадиган шартда қатнашувчиларнинг сони таъмирлаш объектларининг тақдирланадиган маблағи билан пропорционал равишда белгиланади.

1.3. Мақсад: Қўриқма Ушқрик топшириқ танлов ҳужжатларининг техник қисмига илова қилинган.

Ушбу танлов ижроаси бўйича қилиб чиқилган бажарувчи таъкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати: Қилиб бўлган қатнашчи билан шартнома тузиладиган кундан бошлаб тузилган аукцион далолатномасига асосан белгиланган график бўлиши.

1.5. Ишларни бажариш муддати: янги маблағи Ушқрикдан кундан бошлаб белгиланади.

2. ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. Конимех туман Мактабгача таълим бўлими (бундан кейин “Буюртмачи” деб аталади) - танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

“Буюртмачи” манзили: Наровий яילותи Конимех туман Ш.Рашидов кўчаси 33а уй.
Эл хабари: konimeh.tib@dv.uz

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар Ушқарини бўйича тузилган Харад қисмига илова томонидан ўтказилади.

2.3. Танлов Конимех туман Мактабгача таълим бўлими “Буюртмачи” томонидан тузилади. Харад қисмига илова томонидан қилиб белгиланган тартибда белгиланган муддатларда ўтказилади.

3. ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик объектларида қилиб ишлар шу мазмунига иш ва шартнома қўриқтига ихтисослашган, қамийда 3 йилга қарайибга эга бўлган барча юридик шахслар ва бажарувчи таъкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2. Танловда иштирок этиш учун таъбирларга қўриқтига маблағини талаблар қўриқтига.

Танлов предмети қўриқтига қамийда 20 фоизи мақдорининг айланма маблағларининг ёки қўриқтига ўтилган маблағнинг 20% қамийда қўриқтига, янги (хизматлар) бажариш учун зарур бўлган маблағларининг мажбурийлик шартномасининг тузила қамийда қўриқтига қамийда қўриқтига мақдорининг мажбурийлик танлов объектларида қилиб таъбирларининг мажбурийлик.

Конимех - 2022 йил

Танлов ҳужжатларининг мазмуни:

I. Танлов иштирокчилари учун йўриқнома

II. Техник қисм

III. Нархлар қисми

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ

1. Танлов предмети: **Конимех туман Мактабгача таълим бўлимига қарашли 12-сонли “Олтиной” ДМТТ** биносини жорий таъмирлаш.

1.2. Танловнинг юқори қиймати – 281 158 905 (Икки юз саксон бир миллион бир юз эллик саккиз минг тўққиз юз беш) сўм. Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.3. Махсулот бўйича Техник топшириқ танлов ҳужжатларининг техник қисмда илова қилинган.

Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи ташкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати: Ғолиб булган катнашчи билан шартнома имзоланган кундан бошлаб тузилган нуксон далолатномасига асосан белгиланган график бўйича.

1.5. Ишларни бошлаш муддати – аванс маблағи ўтказилган кундан бошлаб ҳисобланади.

2. ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. **Конимех туман Мактабгача таълим бўлими** (бундан кейин – “Буюртмачи” деб аталади) - танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

“Буюртмачи” манзили: Навоий вилояти Конимех туман Ш.Рашидов кучаси 33а уй.

Эл.адрес: konimex_mtb@nv.uz

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар ўтказиш бўйича тузилган Харид комиссияси томонидан ўтказилади

2.3. Танлов **Конимех туман Мактабгача таълим бўлими** “Буюртмачи” томонидан тузилган Харид комиссияси томонидан қонунда белгиланган тартибда, белгиланган муддатларда ўтказилади.

3. ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар кўрсатишга ихтисослашган, камида 3 йил тажрибага эга бўлган барча юридик мақомга эга бўлган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга куйидаги малакавий талаблар куйилади:

танлов предмети қийматининг камида 20 фоизи миқдоридаги айланма маблағларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк қафолатномаси, ишлар (хизматлар)ни бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги;

шартномалар тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар;

танлов объектига ўхшаш объектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги;

ўз кучлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тўғрисидаги маълумотлар;
танлов объектида ўз кучлари билан бажариладиган ишларнинг мўлжалланаётган ҳажми
(50 фоиздан кам бўлмаган ҳолда);
Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети бўлган ишлар (хизматлар)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга бўлган талабгорларга рухсат этилади.

3.4. Қўйидаги талабгорларга танлов жараёнларида иштирок этишга рухсат берилмайди:
кайта ташкил этилиш (ажратилиши, қўшилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар; мол-мулки мусодара қилинганлар, ҳамда муассислик келишув, молиявий иштирок, холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир бирига молиявий қарамлиги мавжудлар.

4. ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ

4.1. Танлов учун таклифлар ва унга тегишли иловалар ва ҳужжатлар, маълумотлар “Буюртмачи” ва “Иштирокчи” ихтиёрига кўра ўзбек ёки рус тилида тақдим этилиши мумкин.

4.2. танлов ҳужжатларида куйидагилар тақдим этилиши лозим:

- Техник қисм, “Буюртмачи” томонидан қўйилган техник талабларни ва бажариладиган иш ва хизматлар кўрсатилиши керак;

- Нархлар қисми, Танлов шартларида белгиланган нархлар доирасида, хизматларни бажариш муддатлари, тўловлар тартиби ва якуний тўловлар ва бошқа боғлиқ кўрсаткичлар кўрсатилган бўлиши керак.

Танлов иштирокчилари ҳар бир таклифларни яхлит ҳолда тикилган, номерланган, ваколатли шахс имзоси ва муҳр билан тасдиқланган ҳолда ёки ҳар бир варағини муҳрлаб тасдиқланган ҳолда тақдим этишлари лозим.

4.3. Танлов иштирокчиси:

- фақат битта таклиф бериши мумкин;

- тақдим этилаётган ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва маълумотларнинг ҳаққонийлигига тўлиқ жавобгар бўлади;

- таклифлар бериш муддати тугагунга қадар ўз таклифларини қайтариб олиш ёки ўзгартириш киритиш ҳуқуқига эга.

5. ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ МУДДАТИНИ УЗАЙТИРИШ

5.1. Харид комиссияси танлов учун таклифларни қабул қилиш муддатини барча иштирокчилар учун таълуқли ҳолда эълон қилинган муддатдан яна 5- календар кунга узайтириши мумкин.

5.2. Таклифлар муддатини узайтирилиши фақат харид комиссияси йиғилиши қарори асосида амалга оширилади.

5.3. Танлов муддатини узайтириш тўғрисидаги қарор махсус ахборот порталида жойлаштирилиши лозим.

6. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Давлат харидлари тўғрисидаги Қонун талабларини бузган шахслар қонунчиликда белгиланган тартибда жавобгар бўладилар

6.2. Харид комиссияси давлат харидлари бўйича қонунчиликда белгиланган тартибда голиб иштирокчиларни аниқлаш ва асосланган қарор қабул қилиш бўйича мажбурдир.

6.3. Танлов иштирокчиси тақдим этилган барча ҳужжатларни ҳақиқийлиги ва тўғрилиги жавобгардир. Голиб иштирокчи деб топилгандан сўнг қонунчиликда белгиланган тартибда

давлат буюртмачиси билан ўрнатилган тартибда ва муддатларда шартнома тузишга мажбурдир.

7. БОШҚА ШАРТЛАР

7.1. Давлат буюртмачиси танлов ҳужжатларига ўзгартишлар киритиш тўғрисида танловда иштирок этиш учун таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида уч кун олдин қарор қабул қилишга ҳақли. Товарни (ишни, хизматни) ўзгартиришга йўл қўйилмайди. Бунда ушбу танловда таклифлар бериш тугайдиган муддат танлов ҳужжатларига ўзгартишлар киритилган санадан эътиборан камида ўн кунга узайтирилиши керак. Шу билан бир вақтда, агар эълонда кўрсатилган ахборот ўзгартирилган бўлса, танлов ўтказиш тўғрисидаги эълонга ўзгартишлар киритилади.

7.2. Танлов иштирокчиси танлов ҳужжатлари қоидаларини танлов ўтказиш учун эълонда белгиланган шаклда тушунтириш талаби билан давлат буюртмачисига сўров юборишга ҳақли. Сўров келиб тушган санадан эътиборан икки иш куни ичида давлат буюртмачиси, агар мазкур сўров давлат буюртмачисига таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида икки кун олдин келиб тушган бўлса, ушбу сўровга белгиланган шаклда жавоб юбориши шарт. Танлов ҳужжатларининг қоидаларига доир тушунтиришлар уларнинг мазмун-моҳиятини ўзгартирмаслиги керак.

7.3. Таклифларни кўриб чиқиш ва баҳолаш баённомаси харид комиссиясининг барча аъзолари томонидан имзоланади ҳамда ундан олинган кўчирма у имзоланган кундан эътиборан уч иш куни ичида махсус ахборот порталида эълон қилинади.

7.4. Танловнинг исталган иштирокчиси таклифларни кўриб чиқиш ва баҳолаш баённомаси эълон қилинганидан сўнг давлат буюртмачисига танлов натижаларига доир тушунтиришларни тақдим этиш тўғрисида сўров юборишга ҳақли. Давлат буюртмачиси бундай сўров келиб тушган санадан эътиборан уч иш куни ичида танлов иштирокчисига тегишли тушунтиришларни тақдим этиши шарт.

7.5 Танлов натижалари бўйича шартнома танлов ҳужжатларида ва ўзи билан шартнома тузилаётган танлов иштирокчиси томонидан берилган таклифда кўрсатилган шартлар асосида тузилади.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Навоий вилояти

210100 Navoiy sh. Zarapetyana-10, Tel-Fax (436)- 220-50-01. navoi.ex@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: YILMURATOV DIYORJON FAYZULLAEVICH

Sana: 22-11-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 76676

Ob'ekt nomi «"Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" ishchi loyihasi.»

Buyurtmachi - Maktabgacha ta'lim tashkiloti Konimex tuman bo'limi.

Bosh loyihachi - "ARX still projekt" MChJ.

Litsenziya 06.09.2019-yilda berilgan AL-000192-sonli litsenziya, amal qilish muddati cheklanmagan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari.

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida aniqlanadi.

Qurilish turi Joriy tamirlash.

Murojaat raqami: № 66868

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Xalq Deputatlari Konimex tuman kengashining 21.09.2022-yildagi VI-48-138-5-70-K/22-sonli qarori.
- 1.2. "Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" loyihasi bo'yicha loyiha topshirig'i Navoiy viloyati Konimex tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi mudirasi D.T.Davlatova tomonidan 3.11.2022-yilda tasdiqlangan.
- 1.3. Navoiy viloyati Konimex tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi mudirasi D.T.Davlatova tomonidan 3.11.2022-yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.
- 1.4. Konimex tuman maktabgacha ta'lim bo'limi mudiri D.Davlatova tomonidan tasdiqlangan malumotnoma.
- 1.5. Buyurtmachining 3.11.2022-yildagi 677-sonli xati loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun dastlabki ma'lumotlar, ishlab chiqaruvchilarning narx-navosi.
- 1.6. Buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan narx navolar jihozlar va qurilish materiallari ro'yxati Navoiy viloyati Konimex tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi mudirasi D.T.Davlatova tomonidan 3.11.2022-yilda tasdiqlangan.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Buyurtmachining ekspertizadan o'tkazish uchun 2022-yil 8-noyabrdagi 01-04/679-sonli xati.
- 2.2. Tasdiqlangan nuqsonli dalolatnomaga muvofiq mahalliy resurslarni smetasini hisoblash.
- 2.3. Ob'ekt narxining smeta qismi.

Umumiy qiymati QQS bilan hisoblanganda 280 342,694 ming so'mni tashkil etadi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Hudud va qurilish maydonchasi tavsifi.

Qurilish uchastkasi Navoiy viloyat Konimex tumanida quyidagi tabiiy-iqlim sharoitlariga ega:

Iqlim mintaqasi - IVA.

Bino-iqlim zonasi - IA.

Taxminan qishki tashqi havo harorat -13°C .

Normativ qor yuki - 0,50 kPa.

Standart shamol bosimi - 0,38 kPa.

Tuproqni muzlatishning me'yoriy chuqurligi 0,57m.

Qurilish hududining seysmikligi - 7 ball.

Loyihaning qurilish yechimlari.

Ishchi loyihada mavjud "Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarobod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" ishlari ko'zda tutilgan.

Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga muvofiq ishchi hujjatlar quyidagi ish turlarini nazarda tutadi:

- Tozalik priborlarini demontaj ishlari;
- Eski oqava suv quvurlarini buzish ishlari;
- Trap o'rnatish ishlari;
- Issiq va sovuq suv quvurlarini montaj qilish;
- Diametri 20mm bo'lgan ventil, mufta, adaptor, poluotvod;
- Umivalnik o'rnatish;
- Rakovina va smisetel o'rnatish;
- Unitaz va suv bochkasi o'rnatish;
- Poddon o'rnatish;
- Oqava suv quvurlarini montaj ishlari;
- Diametri 100mm bo'lgan otvod, reviziya, troynik o'rnatish ishlari;
- Diametri 50 va 100mm bo'lgan mufta zulfin o'rnatish.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Loyihada ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Buyurtmachi ushbu ishchi loyihani kelishib olishi kerak:

- Navoiy shahar FVB yong'in xavfsizligi bilan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta hujjatlari.

Qurilish tannarxini joriy narxlarda hisoblash Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son qaroriga muvofiq xarajatlarni prognozli joriy narxlarda hisoblash asosida resurs usulidan foydalangan holda amalga oshirilgan, va ShNK 4.01.16-09 O'zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura va qurilish qo'mitasi

tomonidan TNQURILISH 5.0 dasturiy majmuasida ishlab chiqilgan "Shartnomadagi joriy narxlarda qurilish qiymatini aniqlash qoidalari".

Ish haqi xarajatlari resurs smetasining bir qismi sifatida belgilangan qurilish ishchilarining mehnat xarajatlarini va ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqini ko'paytirish yo'li bilan aniqlanadi. Ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi mijozning ma'lumotlariga ko'ra qabul qilinadi.

Qurilish materiallari, asbob-uskunalar, moddiy-texnika resurslari narxlari joriy narxlar katalogi bo'yicha (2022-yil 2-chorak uchun) olingan.

Mashina va mexanizmlarni ishlatish narxi resurs varaqlari bo'yicha brendlarga bo'lgan me'yoriy ehtiyojlar asosida olinadi.

Pudratchining boshqa xarajatlari Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan dastlabki ma'lumotlarga ko'ra to'g'ridan-to'g'ri xarajatlarning 18% doirasida qabul qilinadi.

6.2. "Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" ishchi loyihasining materiallari tasdiqlangan loyiha topshirig'iga muvofiq ishlab chiqilgan.

Shu bilan birga, loyiha buyurtmachining texnologik va qurilish yechimlari bo'yicha izohlarisiz ko'rib chiqish uchun taqdim etilgani qayd etilgan.

6.3. Shartnoma bo'yicha import va texnologik asbob-uskunalarni sotib olish va etkazib berish xarajatlari va bu bilan bog'liq xarajatlar ekspertiza tomonidan hisobga olinmagan.

6.4. "Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" ishchi loyihasi bo'yicha buyurtmachi tomonidan aniqlangan boshlang'ich qurilish qiymati QQS bilan 280 342,694 ming so'mni tashkil etgan. Qurilish materiallari tannarxini va ish hajmi tuzatish hisobiga 816,211ming so'mga kupaydi.

"Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" obyekti qurilishining tavsiya etilgan qiymati QQS bilan **281 158,905** ming so'mni tashkil etdi, shu jumladan:

- qurilish-montaj ishlari - 244 486,004 ming so'm;

- QQS - 36 672,901 ming so'm.

Bundan tashqari, buyurtmachining boshqa xarajatlari QQS bilan - 14 198,525 ming so'm.

7. Xulosalar.

7.1. "Navoiy viloyati Konimex tumani Zafarabod qislog'idagi 12-maktabgacha ta'lim bo'limi binosini joriy ta'mirlash" ishchi loyihasi ekspertiza natijalarini inobatga olgan holda ushbu xulosaning 5.1-bandiga muvofiq ijobiy ma'qullangandan so'ng qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Qurilishning tavsiya etilgan qiymati ish shartnomasini tuzish uchun asos bo'lmaydi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi qarorlariga muvofiq. 261-son, 03.07.2003 y 302-son va ShNK 4.01.16-09, raqobatbardosh savdolar uchun boshlang'ich qiymati Buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Pudratchining xarajatlari, transport xarajatlari, qurilish materiallari, konstruktsiyalar, asbob-uskunalar va inventarlarning narxi ma'lumot uchun berilgan, nazorat funksiyasi Buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladi.

7.4. ШНҚ 1.04.04-20 5.1-bandi "Qurilishda buyumlar, uskunalar va materiallardan takroriy foydalanish". Takroriy foydalanishga mo'ljallangan materiallar va buyumlar hajmi dastavval qurilish konstruksiyalarini

buzush va demontaj qilish jarayonida ularning amaldagi chiquvi asosida belgilanib, lozim bo'lganda vakolatli shaxslar, shuningdek tashkilotlar vakillari jalb qilingan holda manfaatdor tomonlar tuzgan dalolatnomalarda aks ettiriladi.

7.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son qarori 1-ilova, III bob, 29-band ga asosan "Davlat ekspertizasiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachi (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchini (shartnomalar bo'yicha, qabul qilingan loyiha qarorlari va echimlari bo'yicha) zimmasiga yuklanadi.

Bosh mutaxassis: Nuraliyev Utkir Urmonovich 444451085



ООО "ARX STILL ПРОЕКТ"

Директору

ООО "ARX STILL ПРОЕКТ"

У. Бокиеву

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ №12
РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРБОД"
КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ
И
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Директор :

У. Бокиев

Составил:

М.Мизамова



Навои г.2022

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

«УТВЕРЖДАЮ»

Канимехское районное дошкольное образование начальник отдела

Д. Давлатова
« 3 » ноября 2022г.



Table with columns for item number, description of work, unit of measurement, and quantity. It lists various plumbing and repair tasks such as 'демонтаж санитарных приборов', 'разборка трубопроводов', and 'прокладка труб'.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
ОБЪЁМЫ РАБОТ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ №12
РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРОБОД"
КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА

г Навои 2022г

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы ниже подписавшийся в составе, дошкольное образование начальник отдела Д.Давлатова, управления строительных работ начальник отдела С.Каримов, управления строительных работ специалист Ф.Бекпулатов, Заведующий ОДО П.Хасанова, Завхоз О.Бозорова составили настоящий акт о том что при визуальном осмотре данного объекта установлены следующие дефекты по состоянию здания и сооружения.

№№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО
			НА ЕДИНИЦУ
ДЕМОНТАЖ			
1	ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: ПОДДОН	100ПРИБ	0,14
2	ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УМЫВАЛЬНИКОВ	100ПРИБ	0,41
3	ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УНИТАЗОВ	100ПРИБ	0,52
4	ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: МОЕК	100ПРИБ	0,34
5	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	100М	2,5
6	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100М	2,1
7	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 32 ММ	100М	11,8
8	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 63 ММ	100М	9,16
9	СМЕНА САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: ТРАПОВ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	100ШТ	0,05
10	ТРАП ПВХ Ф50	ШТ	5
МОНТАЖ			
ВОДОПРОВОД В1			
11	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М	1,1
12	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100М	1,2
13	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	100М	3,7
14	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 40 ММ	100М	4,58
ФИТИНГИ			
15	ВЕНТИЛЬ Ф32	ШТ	27
16	ВЕНТИЛЬ Ф20	ШТ	27
17	ГИБКИЙ ШЛАНГ НА МУФТАХ Ф10	ШТ	82
18	УГОЛЬНИК 90ГР РН Ф20	ШТ	82
19	УГОЛЬНИК 90ГР РН Ф25	ШТ	6
20	УГОЛЬНИК 90ГР РН Ф32	ШТ	6
21	УГОЛЬНИК 90ГР РН Ф40	ШТ	4
22	УГОЛЬНИК 90ГР РН Ф50	ШТ	8
23	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ РН Ф25Х20	ШТ	6
24	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ РН Ф32Х25	ШТ	6
25	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ РН Ф40Х32	ШТ	3
26	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ РН Ф50Х40	ШТ	2
27	МУФТА РН Ф20	ШТ	60
28	МУФТА РН Ф25	ШТ	16
29	МУФТА РН Ф32	ШТ	24
30	МУФТА РН Ф40	ШТ	8
31	МУФТА РН Ф50	ШТ	16
32	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ РН 25Х20Х25	ШТ	18
33	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ РН 32Х25Х32	ШТ	4
34	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ РН 50Х20Х50	ШТ	2

35	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 50X32X50	ШТ	6
36	ОПОРА Ф20	ШТ	112
37	ОПОРА Ф25	ШТ	80
38	ОПОРА Ф32	ШТ	150
39	ОПОРА Ф40	ШТ	160
ВОДОМЕРНЫЙ УЗЕЛ			
40	ВЕНТИЛЬ Ф20	ШТ	1
41	ВЕНТИЛЬ Ф50	ШТ	3
42	ПЕРЕХОД PN Ф50X32	ШТ	2
43	ТРОЙНИК 50X50	ШТ	2
44	МУФТА Ф32 /АМЕРИКАНКА/	ШТ	2
45	УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ	КОМПЛЕКТ	1
46	МАНОМЕТР ОБМ-100	ШТ	1
47	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА Ф15 11Б18БК	ШТ	1
48	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	100М	0,006
49	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100М	0,08
ГОРЯЧИЙ ВОДОПРОВОД Т3			
50	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М	1,1
51	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100М	1,3
52	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	100М	3,4
53	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 40 ММ	100М	4,5
ФИТИНГИ			
54	ВЕНТИЛЬ Ф25	ШТ	6
55	ВЕНТИЛЬ Ф20	ШТ	2
56	ГИБКИЙ ШЛАНГ НА МУФТАХ Ф10	ШТ	57
57	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф20	ШТ	60
58	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф25	ШТ	8
59	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф32	ШТ	6
60	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф40	ШТ	4
61	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф25X20	ШТ	8
62	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф32X25	ШТ	6
63	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф40X32	ШТ	3
64	МУФТА PN Ф20	ШТ	56
65	МУФТА PN Ф25	ШТ	20
66	МУФТА PN Ф32	ШТ	10
67	МУФТА PN Ф40	ШТ	18
68	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 20X20X20	ШТ	22
69	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 25X20X25	ШТ	16
70	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 32X25X32	ШТ	16
71	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 40X20X40	ШТ	22
72	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 40X32X40	ШТ	24
73	ОПОРА Ф20	ШТ	112
74	ОПОРА Ф25	ШТ	80
75	ОПОРА Ф32	ШТ	120
76	ОПОРА Ф40	ШТ	130

БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ К1			
77	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИКОВ ОДИНОЧНЫХ С ПОДВОДКОЙ ХОЛОДНОЙ И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ	10КОМПЛ	5,6
78	УМЫВАЛЬНИК ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ УМ ПРЗСФ В КОМПЛЕКТЕ /СИФОН БУТЫЛОЧНЫЙ УНИФИЦИРОВАННЫЙ СБУ/	ШТ	56
79	КРОНШТЕЙН	ШТ	82
80	УСТАНОВКА РАКОВИН	10КОМПЛ	1,8
81	РАКОВИНА	ШТ	18
82	УСТАНОВКА МОЕК НА ОДНО ОТДЕЛЕНИЕ	10КОМПЛ	1,8
83	КРОНШТЕЙН	ШТ	36
84	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10ШТ	8,3
85	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ МОЙКА	ШТ	18
86	СМЕСИТЕЛЬ С ОТКРЫТОЙ НИЖНЕЙ ПОДВОДКОЙ ВОДЫ СМ-Д-СТ В КОМПЛЕКТЕ,-СТАЦИОНАРНАЯ ДУШЕВАЯ ТРУБКА И СЕТКА	ШТ	6
87	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	ШТ	41
88	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ	ШТ	18
89	УСТАНОВКА УНИТАЗОВ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ	10КОМПЛ	6
90	УНИТАЗ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ	ШТ	18
91	УНИТАЗ ДЕТСКИЙ	ШТ	42
92	УСТАНОВКА ПОДДОНОВ ДУШЕВЫХ	10КОМПЛ	1,4
93	ДУШЕВОЙ ПОДДОН	ШТ	14
94	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ 50 ММ /63Х3/	100М	2,5
95	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ 100 ММ /110Х3,2/	100М	2,1
96	КОЛЕНА /ОТВОД/ Ф100	ШТ	60
97	КОЛЕНА /ПОЛУОТВОД/ Ф100	ШТ	50
98	РЕВИЗИЯ Ф100ММ	ШТ	11
99	ТРОЙНИК Ф100Х100Х100	ШТ	45
100	КОЛЕНА /ОТВОД/ Ф50	ШТ	60
101	КОЛЕНА /ПОЛУОТВОД/ Ф50	ШТ	60
102	МУФТА РН Ф50	ШТ	60
103	ТРОЙНИК Ф100Х50Х100	ШТ	26
104	ТРОЙНИК Ф50Х50Х50	ШТ	24
105	ЗАГЛУШКА 50	ШТ	9
106	ЗАГЛУШКА 100	ШТ	18

ПРИМЕЧАНИЕ.

1. Дефектный акт составлен на основании визуального осмотра и фактическому обмеру объекта на месте.

Канимехское районное дошкольное образование
начальник отдела:


Д. Давлатова


Дошкольное образование, Навоийская область
управления строительных работ
начальник отдела:


С. Каримов

Дошкольное образование, Навоийская область
управления строительных работ специалист:


Ф. Бекпулатов

Заведующий ОДО №12:


П. Хасанова

Завхоз :


О. Бозорова

"УТВЕРЖДАЮ"

Канимехское районное дошкольное
образование начальник отдела
Давлатова

" 3 " *ноябрь* 2022Г.

ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕН ОБОРУДОВАНИЙ И МАТЕРИАЛОВ

ПО ОБЪЕКТУ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ №12 РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРОБОД"
КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА

№	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА БЕЗ НДС
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ				
1	УМЫВАЛЬНИК ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ УМ ПРЗСФ В КОМПЛЕКТЕ /СИФОН БУТЫЛОЧНЫЙ УНИФИЦИРОВАННЫЙ СБУ/ ГИБКИЙ ШЛАНГ НА МУФТАХ Ф10	ШТ	1	304 348,00
2	ТРАП ПВХ Ф50	ШТ	1	2 000,00
3	ТРАП ПВХ Ф50	ШТ	1	20 138,00
4	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ	ШТ	1	80 870,00
5	УНИТАЗ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ	ШТ	1	363 000,00
6	УНИТАЗ ДЕТСКИЙ	ШТ	1	418 000,00
7	РАКОВИНА	ШТ	1	447 000,00
8	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	ШТ	1	65 217,00
9	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ МОЙКА	ШТ	1	80 870,00
10	СМЕСИТЕЛЬ С ОТКРЫТОЙ НИЖНЕЙ ПОДВОДКОЙ ВОДЫ СМ-Д-СТ В КОМПЛЕКТЕ,- СТАЦИОНАРНАЯ ПИЩЕВАЯ ТРУБКА И СЕТКА	ШТ	1	169 565,22
11	КРОНШТЕЙН	ШТ	1	25 000,00
12	МОЙКИ НА ОДНО ОТДЕЛЕНИЕ	КОМПЛЕКТ	1	420 000,00
13	ДУШЕВОЙ ПОДДОН	ШТ	1	437 391,30

Заведующий ОДО №12:

Завхоз :

П.Хасанова

О.Бозорова

СВОДНАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ№12 РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРБОД" КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА.

в тыс. сум

№ №	Наименование затрат (тыс. сум)										Итого строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами заказчика					
	Затраты труда рабочих-строителей	Основная зарплата рабочих-строителей	Эксплуатация машин	Строительные материалы, конструкции и изделия с учетом транспортных и складских расходов	Итого	Оборудованное МЕСТНОЕ с учетом транспортных и складских расходов	Итого ОБОРУДОВАНИЕ	Всего	Прочие затраты Подрядчика 18%	Всего		Затраты на страхование объектов 0,4% с К=0,8	Итого строительства в текущих ценах без НДС	НДС	Итого строительства в текущих ценах с НДС 15%	Прочие затраты заказчика 5,05%
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	(Траб)	(Сэл)	(Сэм)	(См)	(Стр)	Σ (гр.4...гр.7)	(Стр)	(Сом)	Σ (гр.8...гр.12)	(Сн)	(Пн)	(Пзз)	(Ср)	(Кр)	Σ (гр.16...гр.19)	
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ№12 РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРБОД" КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА.																
ВОДОПРОВОД,КАНАЛИЗАЦИЯ,С																
АНТЕХНИЧЕСКИЕ																
ОБОРУДОВАНИЕ	5 274,020	85 180,720	1 209,136	120 801,673	207 191,529	0,000	0,000	207 191,529	37 294,475	244 486,004	0,000	244 486,004	36 672,901	281 158,905	14 198,525	295 357,429
ИТОГО	5 274,020	85 180,720	1 209,136	120 801,673	207 191,529	0,000	0,000	207 191,529	37 294,475	244 486,004	0,000	244 486,004	36 672,901	281 158,905	14 198,525	295 357,429
ВСЕГО	5 274,020	85 180,720	1 209,136	120 801,673	207 191,529	0,000	0,000	207 191,529	37 294,475	244 486,004	0,000	244 486,004	36 672,901	281 158,905	14 198,525	295 357,429

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ДДУ№12 РАСПОЛОЖЕННОГО В ПОСЕЛКЕ "ЗАФАРОБОД" КОНИМЕХСКОГО РАЙОНА.

ВОДОПРОВОД ,КАНАЛИЗАЦИЯ,САНТЕХНИЧЕСКИЕ ОБОРУДОВАНИЕ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	207 191 529 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	85 180 720 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 209 136 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	120 801 673 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	5274,0214	16 151,00	85 180 720
			ИТОГО				85 180 720
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000116	C208-1600	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	136,35104	8 108,31	1 105 577
2	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,87	707,53	2 738
3	002577	C204-504	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	91,152	1 106,08	100 821
			ИТОГО	СУМ			1 209 136
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1	029596	C113-1191	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 50X20X50	ШТ	2	4 783,00	9 566
2	029612	C113-1207	МУФТА PN Ф50	ШТ	76	3 653,00	277 628
3	030435		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	29,6	500,00	14 800
4	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	75,6588	6 523,00	493 522
5	037722	C113-722	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф20	ШТ	142	514,00	72 988
6	037732	C113-732	ПЕРЕХОД PN Ф50X32	ШТ	2	2 340,00	4 680
7	037750	C113-750	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф50X40	ШТ	2	2 174,00	4 348
8	038015	C1119-38015	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 Д20 /D*1/2, СТЕНКА 1,9/	М	98,89	4 261,00	421 370
9	038016	C1119-38016	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 Д25 /D*3/4, СТЕНКА 2,3/	М	111,48	5 852,00	652 381
10	038017	C1119-38017	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 Д32 /D*1, СТЕНКА 3,0/	М	347,6228	9 374,00	3 258 616
11	038018	C1119-38018	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 Д40 /D*1 1/4, СТЕНКА 3,7/	М	429,146	12 217,00	5 242 877
12	038019	C1119-38019	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 Д50 /D*1 1/2, СТЕНКА 4,6/	М	7,568	18 696,00	141 491
13	038024	C1119-38024	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN16 Д40 /D*1 1/4, СТЕНКА 5,6/	М	421,65	23 326,00	9 835 408
14	038027	C1119-38027	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д20 /D*1/2, СТЕНКА 3,4/	М	98,89	5 887,00	582 165
15	038028	C1119-38028	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д25 /D*3/4, СТЕНКА 4,2/	М	120,77	9 542,00	1 152 387
16	038029	C1119-38029	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д32 /D*1, СТЕНКА 5,4/	М	318,92	14 957,00	4 770 086

17	039530	C119-30	УМЫВАЛЬНИК ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ УМ ПРЗСФ В КОМПЛЕКТЕ /СИФОН БУТЫЛОЧНЫЙ УНИФИЦИРОВАННЫЙ СБУ/	ШТ	56	304 348,00	17 043 488
18	042019	C1440-9053	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 50X32X50	ШТ	6	5 835,00	35 010
19	042059	C1440-9055	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 32X25X32	ШТ	20	2 044,00	40 880
20	042163	C1440-9202	ГИБКИЙ ШЛАНГ НА МУФТАХ Ф10	ШТ	139	2 000,00	278 000
21	042165	C1440-9251	ТРАП ПВХ Ф50	ШТ	5	20 138,00	100 690
22	042167	C1440-9253	ВЕНТИЛЬ Ф20	ШТ	30	29 565,00	886 950
23	042172	C1440-9208	ВЕНТИЛЬ Ф32	ШТ	27	50 522,00	1 364 094
24	042208	C1411-9130	МУФТА Ф32 /АМЕРИКАНКА/	ШТ	2	16 807,00	33 614
25	042384	C143-9120	ВЕНТИЛЬ Ф50	ШТ	3	54 537,00	163 611
26	042388	C1440-9071	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф40	ШТ	8	2 870,00	22 960
27	046678	C1411-9165	ТРОЙНИК 50X50	ШТ	2	7 305,00	14 610
28	048200	C126-200	КОЛЕНО /ОТВОДУ Ф100	ШТ	60	6 551,00	393 060
29	048201	C126-201	КОЛЕНО /ОТВОДУ Ф50	ШТ	60	1 615,00	96 900
30	048202	C126-202	ТРОЙНИК Ф100X100X100	ШТ	45	12 994,00	584 730
31	048203	C126-203	ТРОЙНИК Ф50X50X50	ШТ	24	3 902,00	93 648
32	048212	C126-212	ТРОЙНИК Ф100X50X100	ШТ	26	8 687,00	225 862
33	048220	C126-220	РЕВИЗИЯ Ф100ММ	ШТ	11	13 420,00	147 620
34	050005	C121-5	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ	ШТ	18	80 870,00	1 455 660
35	050012	C121-12	УНИТАЗ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ	ШТ	18	363 000,00	6 534 000
36	050015	C121-15	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф25	ШТ	14	687,00	9 618
37	050016	C121-16	УНИТАЗ ДЕТСКИЙ	ШТ	42	418 000,00	17 556 000
38	050017	C121-17	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф32	ШТ	12	1 287,00	15 444
39	050018	C121-18	УГОЛЬНИК 90ГР PN Ф50	ШТ	8	5 044,00	40 352
40	050030	C121-30	МУФТА PN Ф20	ШТ	116	392,00	45 472
41	050031	C121-31	МУФТА PN Ф25	ШТ	36	600,00	21 600
42	050032	C121-32	МУФТА PN Ф32	ШТ	34	1 035,00	35 190
43	050034	C121-34	МУФТА PN Ф40	ШТ	26	1 870,00	48 620
44	050043	C121-43	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф25X20	ШТ	14	513,00	7 182
45	050045	C121-45	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф32X25	ШТ	12	827,00	9 924
46	050047	C121-47	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PN Ф40X32	ШТ	6	1 479,00	8 874
47	050054	C121-54	ОПОРА Ф25	ШТ	160	405,00	64 800
48	050056	C121-56	ОПОРА Ф32	ШТ	270	579,00	156 330
49	052016	C130-16	КОЛЕНО /ПОЛУОТВОДУ Ф100	ШТ	50	5 619,00	280 950
50	052018	C130-18	МАНОМЕТР ОБМ-100	ШТ	1	140 000,00	140 000
51	052019	C130-19	КОЛЕНО /ПОЛУОТВОДУ Ф50	ШТ	60	1 649,00	98 940
52	052059	C130-59	РАКОВИНА	ШТ	18	447 000,00	8 046 000
53	052060	C130-60	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 25X20X25	ШТ	34	1 209,00	41 106
54	052061	C130-61	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	ШТ	41	65 217,00	2 673 897
55	052067	C130-67	ОПОРА Ф20	ШТ	224	253,00	56 672
56	052109	C130-109	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ МОЙКИ	ШТ	18	80 870,00	1 455 660
57	054546	C140-54546	ЗАГЛУШКА 100	ШТ	18	3 896,00	70 128
58	054548	C140-54548	ЗАГЛУШКА 50	ШТ	9	1 205,00	10 845
59	054550	C140-54550	СМЕСИТЕЛЬ С ОТКРЫТОЙ НИЖНЕЙ ПОДВОДКОЙ ВОДЫ СМ-Д-СТ В КОМПЛЕКТЕ, -СТАЦИОНАРНАЯ ДУШЕВАЯ ТРУБКА И СЕТКА	ШТ	6	169 565,22	1 017 391
60	054559	C140-54559	КРОНШТЕЙН	ШТ	118	25 000,00	2 950 000
61	054562	C140-54562	ОПОРА Ф40	ШТ	290	779,00	225 910
62	054565	C140-54565	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 40X32X40	ШТ	24	3 653,00	87 672
63	054567	C140-54567	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 40X20X40	ШТ	22	3 044,00	66 968
64	054570	C140-54570	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ PN 20X20X20	ШТ	22	687,00	15 114
65	054584	C140-54584	ВЕНТИЛЬ Ф25	ШТ	6	38 896,00	232 176
66	063308	C140-63308	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА Ф15 11Б18БК	ШТ	1	53 000,00	53 000
67	063808	C130-9660	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, ДИАМЕТРОМ 50 ММ	М	249,5	13 752,00	3 431 124
68	063809	C130-9661	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, ДИАМЕТРОМ 100 ММ	М	209,58	27 840,00	5 834 707
69	065851		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00644	16 827 000,00	108 366
70	074749		МОЙКИ НА ОДНО ОТДЕЛЕНИЕ	КОМПЛЕКТ	18	420 000,00	7 560 000

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

71	089403	C1115-1403	ДУШЕВОЙ ПОДДОН	ШТ	14	437 391,30	6 123 478
			ИТОГО	СУМ			115 049 212
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	5		5 752 461
			ВСЕГО	СУМ			120 801 673
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			120 801 673
			ВСЕГО	СУМ			207 191 529
			ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 18%	СУМ			37 294 475
			ИТОГО	СУМ			244 486 004
			ИТОГО	СУМ			244 486 004
			НДС 15%	СУМ			36 672 901
			ВСЕГО	СУМ			281 158 905
			ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА 5,05%	СУМ			14 198 525
			ВСЕГО С ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	СУМ			295 357 429

72	089403	C1115-1403	ПРОЧИЕ МАТЕРИАЛЫ	1000000	0,32	1 000 000,00	20 000,00
73	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	4000000	50,94	23 190,00	18 190,00
74	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	4000000	0,28	0 100,00	0,00
75	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА ВОДИТЕЛЕЙ АВТОМОБИЛЕЙ	4000000	2,62	1 000,00	0,00
76	089403	C1115-1403	РЕМОНТАМ САНКТУАРИА	1000000	0,30	1 000 000,00	0,00
77	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	4000000	102,57	0 000,00	0 000,00
78	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	4000000	0,00	0 000,00	0,00
79	089403	C1115-1403	СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ И МАШИНОСТРОЕНИЕ	1000000	1,14	1 000,00	0,00
80	089403	C1115-1403	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	1000000	7,0	1 100 000,00	0 000,00
81	089403	C1115-1403	МАШИНОСТРОЕНИЕ ТРУД ДИАМЕТРОМ ДО 100 мм	1000000	0,0	1 100 000,00	0 000,00
82	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	4000000	85,7	1 000,00	18 190,00
83	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	4000000	0,18	0 000,00	0,00
84	089403	C1115-1403	СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ И МАШИНОСТРОЕНИЕ	1000000	1,04	0 000,00	0,00
85	089403	C1115-1403	РЕМОНТАМ ТРУБОПРОВОДОВ	1000000	11,4	0 000 000,00	0 000 000,00
86	089403	C1115-1403	МАШИНОСТРОЕНИЕ ТРУД ДИАМЕТРОМ ДО 100 мм	1000000	0,0	0 000 000,00	0 000 000,00
87	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	4000000	31,08	0 000 000,00	18 190,00
88	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	4000000	0,7	1 000,00	0,00
89	089403	C1115-1403	МАШИНОСТРОЕНИЕ РАБОТЫ СВАРЩИКОВ	1000000	1,3	0 000,00	0 000,00
90	089403	C1115-1403	МАШИНОСТРОЕНИЕ РАБОТЫ СВАРЩИКОВ	1000000	0,7	0 000,00	0 000,00
91	089403	C1115-1403	СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ И МАШИНОСТРОЕНИЕ	1000000	0,22	0 000,00	0,00
92	089403	C1115-1403	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	1000000	0,14	1 000 000,00	0 000 000,00
93	089403	C1115-1403	МАШИНОСТРОЕНИЕ ТРУД ДИАМЕТРОМ ДО 100 мм	1000000	0,0	0 000 000,00	0 000 000,00
94	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЕГО СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛИСТА	4000000	50,00	200 000,00	18 190,00
95	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	4000000	0,77	1 000,00	0,00
96	089403	C1115-1403	ЗАТРАТЫ ВОДИТЕЛЕЙ АВТОМОБИЛЕЙ	4000000	0,7	0 000,00	0 000,00
97	089403	C1115-1403	РЕМОНТАМ ТЕХНОЛОГИИ РАБОТЫ	1000000	0,75	0 000 000,00	0 000 000,00
98	089403	C1115-1403	СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ И МАШИНОСТРОЕНИЕ	1000000	0,34	0 100,00	0,00